CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯƠNG HA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QD-ĐGTH Quảng Trị, ngày 06 tháng 01 năm 2026

QUYET ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế cuộc đấu giá tài sản là xe ô tô Honda Civic, biển kiểm

soát 73B-2536

GIÁM ĐÓC CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH TRƯỜNG HÀ

Căn cứ Bộ Luật dân sự hiện hành;

Căn cứ Luật Đầu giá tài sản năm 2016 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật đấu giá
tài sản năm 2024;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số
286/2025/NĐ-CP ngày 03/11/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều
của các Nghị định trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 2482/QĐ-UBND ngày 07/11/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc thanh lý xe ô tô do Viện Quy hoạch xây dựng Quảng Trị quản lý,
sử dụng;

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-VQH ngày 19/12/2025 về việc phê duyệt giá
khởi điểm để tổ chức đấu giá bán thanh lý tài sản;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 01/2026/HĐĐG ngày 06/1/2026

Viện Quy hoạch xây dựng Quảng Trị và Công ty Đầu giá hợp danh Trường Hà,giữa

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế cuộc đấu giá tài sản là xe
ô tô Honda Civic, biển kiểm soát 73B-2536.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Người đăng ký tham gia đấu giá, người tham gia đấu giá, người trúng

đấu giá; Giám đốc, Phó Giám đốc, Đấu giá viên, nhân viên Công ty Đấu giá hợp danh
Trường Hà và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn c Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cổng Đấu giá tài sản quốc gia;
- Viện Quy hoạch xây dựng Quảng Trị;
- Niêm yết công khai;
- Luu: HS, VT.

3K.H.D: 01

KT. GIÁM ĐỐC

G

THO GIẢM ĐÓC

CONG TY

ĐAU GIA
HỢP ĐANH

TRUONG HÀ

HƠI- T.QUẢNG

leee
e

Nguyễn Ngọc Tiến

QUY CHỂ CUỘC ĐẨU GIÁ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-ĐGTH ngày 06/1/2026 của Công ty Đấu

giá hợp danh Trường Hà)

CHƯƠNGI

NHỪNG QUY DỊNH CHUNG

Điều 1. Phạm vi áp dụng

Quy chế này quy dịnh về trình tự, thủ tục, hình thức, phương pháp đấu

giá, quyền và trách nhiệm của người có tài sản đấu giá, tổ chức hành nghề đấu

giá tài sán, người tham gia đâu giá, người trung đầu giá, hình thức xử lý vi phạm

và thực hiện kết quả đầu giá tài sản là xe ô tô Honda Civic, biển kiểm soát 73B-
2536.

Điều 2. Nguyên tắc đấu giá

1. Việc đấu giá nêu tại Quy chế này phải đảm bảo nguyên tắc về tính độc
lập, trung thực, công khai, minh bạch, công bằng, khách quan trong đầu giá, bảo
vệ quyên và lợi ích hợp pháp của các bên tham gia.

2. Người tham gia đấu giá tuân thủ và chấp hành đúng quy định của Quy
chế này và các quy định pháp luật có liên quan.

3. Đảm bảo bí mật thông tin của người tham gia đấu giá trong quá trình
đăng ký tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đầu giá.

Điều 3. Đối tượng được tham gia đầu giá
Tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện tham gia đấu giá để mua tài sản đầu giá

theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và các quy định khác của pháp
luật có liên quan.

Điều 4. Đổi trợng không được đăng ký tham gia đấu giá

1. Tổ chức, cá nhân không thuộc đối tượng quy định tại Điều 3 của Quy
chể này.

2. Đối tượng không được tham gia đầu giá:

a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế
năng lực hành vị dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi

người tại thời điểm đăng ký tham gia đấu giá không nhận thức, làm chủhoặc

được hành vi của mình;

b) Người làm việc trong Công ty Đấu giá hợp danh Trường Hà; cha, mẹ,
vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của đầu giá viên điều hành phiên đấu
giá; người trực tiếp giám định, định giá tài sản; cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh
ruột, chị ruột, em ruột của người trực tiếp giám định, định giá tài sản;

2

c) Người được chủ sở hữu tài sản ủy quyền xử lý tài sán, người có quyền

quyết định bán tài sản, người ký hợp đồng dịch vụ đầu giá tài sản, người có

quyền quyết định bán tài sản của người khác theo quy định của pháp luật;

d) Cha, mẹ, vợ, chống, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy địuq

tại điểm c khoản này;

đ) Người có vợ, chồng, anh ruột, chị ruột, em ruột cũng là người tham gia

đầu giá đối với tài sản đó.

e) Người không có quyền mua tài sản đấu giá theo quy định của pháp luật

áp dụng đối với loại tài sản đó.

CHƯƠNG II

ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐÁU GIÁ

Điều 5. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đầu giá

i. Điều kiện đăng ký tham gia đầu giá

Các đối tượng quy định tại Điều 3 Quy chế này được thạm gia đấu giá khi

có đủ các điều kiện sau đây:

- Cá nhân, tổ chức có đủ năng lực hành vi dân sự; tổ chức hoạt động hợp

pháp tại Việt Nam có đủ năng lực tài chính và không thuộc trường hợp quy định
tại khoản 5 Điều 9, khoản 4 Điểu 38 Luật Đâu giá lài sản được đăng ký tham gia

đầu giá.

- Chấp nhận hiện trạng, tình trạng thực tế của tải sản tại thời điểm đầu giá,

bao gồm cả trường hợp máy không khởi động hoặc xe không thể sử dụng.

- Thực hiện việc nộp tiền trúng đấu giá, nhận tài sản tại địa điểm cất giữ
và tự chịu toàn bộ chi phí liên quan đến vật chuyển, đi lại trong quá trình tiếp
nhận, di chuyển tài sản.

- Cam kết không khiếu nại, khiếu kiện đưới bắt kỳ hình thức nào liên quan

đến chất lượng hoặc tình trạng tài sản khi đã tham gia đấu giá và trúng đầu giá

(trừ trường hợp thông báo đầu giá không đúng với tình trạng, chất lượng tài sản

thực tế).

- Nộp tiền đặt trước và tiền mua hồ sơ mời tham gia đầu giá trong thời

gian quy định.

2. Cách thức đăng ký tham gia đầu giá:

Người tham gia đấu giá đăng ký tài khoản truy cập trang thông tin đấu giả

https://lacvietauction.vn và nhấn nút “Đăng ký tham gia đầu giá” trong thời gian

quy định để đăng ký tham gia đấu giá. Các thông tin khi đăng ký tài khoản truy
cập phải chính xác, trung thực, đầy đủ các thông tin. Mỗi cá nhân, tổ chức chỉ

được sử dụng duy nhất một tải khoản để đăng ký tham gia đấu giá trực tuyển.

Người tham gia đấu giá sử dụng tài khoản truy cập để nộp hỗ sơ tham gia

đấu giá trực tuyến trên Trang thộng tin đấu giá trực tuyển

3

https://iaevietauction.vn hoặc nộp trực tiếp tại trụ sở Công ty Đầu giá hợp danh

Trường Hà, địa chỉ: số 52 Mai Thúc Loan, phường Đông Hới, tỉnh Quảng Trị.

a) Thành phần hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá bao gồm:

Căn cước công dân/Hộ chiểu (đối với cá nhân); Đăng ký kinh doanh của

doanh nghiệp, Căn cước công dân/Hộ chiều của người đại diện pháp luật (đổi
với tổ chức).

hình

Hà.

- Người tham gia đầu giá nộp tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước thông qua

thức chuyền khoản vào tài khoản của Công ty Đẩu giá hợp danh Trường

Lru ý:

Hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ khi khách hàng tái lên trang thông tin đấu
giá trực tuyển đầy đủ, hợp lệ các hồ sơ yêu cầu nêu trên trong thời gian đăng ký

tham gia đầu giá.

Nguời tham gia đấu giá phải tự trang bị máy móc, thiết bị, đường truyền
mạng để đám bảo việc đăng ký tham gia đầu giá.

Người tham gia đầu giá phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính

chính xác và trung thực của các thông tin đã đăng ký, đăng tải. Trường hợp có

sự nghi ngờ về hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá, người tham gia đấu giá phải
xuất trình được bản gốc để Công ty Đẩu giá hợp danh Trường Hà đối chiếu,
kiểm tra.

Các trường hợp phản hồi sau thời hạn đăng ký tham gia đẩu giá sẽ là

không đủ điều kiện tham gia đấu giá kể cả đối với các khách hàng đã nộp tiền
mua hồ sơ mời tham gia đầu giá, tiền đặt trước.

b) Tài khoản truy cập trang thông tin đầu giá trực tuyến:

Mỗi cá nhân, tổ chức tạo tài khoản truy cập và đăng ký tham gia đấu giá

trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến https://lacvietauction.vn phải hoàn thiện

đầy đủ các thông tin theo hướng dẫn, cụ thể như sau:

Đổi với cá nhân:

+ Họ và tên;

+ Tên đăng nhập; Mật khẩu;

+ Sồ điện thoại liên hệ;

-+ Địa chỉ email liên hệ;

+ Ngày tháng năm sinh;

+ Địa chỉ theo hộ khẩu thường trú;

+ Giới tính;

+ Số căn cước công dân hộ chiếu; ngày cấp; nơi cấp;

+ Mã số thuể cá nhân;

4

+ Tải lên Trang thông tin đấu giá trực tuyển ảnh mặt trước và sau
cước công dân hộ chiều;

can

+ Thông tin tài khoản ngân hàng nhận lại tiền đặt trước của người tham
gia đấu giá trong trường hợp không trúng đấu giá.

- Đổi với tổ chức:

+ Tên tố chức;

+ Tên đăng nhập; Mật khẩu;

+ Số điện thoại liên hệ;

+ Địa chỉ email liên hệ;

+ Tên người đại diện theo pháp luật của tổ chức; Chức vụ;

+ Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế; ngày cấp (lần đầu); nơi cấp (lần đầu)
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh;

+ Địa chỉ trụ sở;

+ Tải lên Trang thông tin đấu giá trực tuyển văn bản (dịnh dạng đuôi
PDF; .DOC; DOCX) Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy tờ

khác có giá trị pháp lý tương đương của tổ chức; Căn cước công dân/Hộ Chiều

của người đại diện theo pháp luật của tổ chức.

+ Thông tin tài khoản ngân hàng nhận lại tiền đặt trước của tổ chức tham

gia đấu giá trong trường hợp không trúng đầu giá.

Liru ý: Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu chịu trách nhiệm về việc

quản lý, sử dựng và bảo mật tài khoản, mật khẩu truy cập trên Trang thông tin
đấu giá trực tuyen https://\acvietauction.vn. Trường hợp bị mất hoặc phát hiện

tài khoản của mình đang bị sử dụng trái phép thì phải thống báo ngay cho Công

ty Đấu giá hợp danh Trường Hà.

c) Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá bao gồm:

- Phiếu đăng ký tham gia đấu giá (theo biểu mẫu tự động có trên Trang

đấu giá trực tuyển);

- Tải lên File scan (hoặc ảnh chụp) từ bản gốc các giấy tờ: Ánh chụp
CCCD mặt trước và mặt sau (đối với cá nhân); File scan Dăng ký kinh doanh và

ảnh chụp CCCD mặt trước và mặt sau của người đại diện pháp luật (đối với tổ
chức).

d) Điều chỉnh hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá:

Mọi sự điều chỉnh giấy tờ, hồ sơ của người đăng ký tham gia đầu giá chỉ

được xem xét giải quyết nếu thời hạn tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá chưa kết

thúc.

Điều 6. Quyều và nghĩa vụ của người tham gia đầu giá

1. Quyền của người tham gia đấu giá:

دا

a) Được tham dự phiên đấu giá trực tuyển nếu đủ điều kiện tham gia

giá theo quy định;

đầu

b) Được cung cấp đầy đủ các thông tin liên quan đến tài sản đấu giá;

c) Dược trả lại tiền đặt trước trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày

kết thúc phiên đầu giá trực tuyến nếu không trúng đấu giá và không vi phạm quy

định thuộc trường hợp không được nhận lại khoản tiền đặt trước;

d) Được từ chối tham gia đầu giá và được nhận lại tiến đặt trước trong
trường hợp có thay đổi về giá khởi điểm, số lượng, chất lượng tài sản, thời gian,

địa điểm tổ chức phiên đấu giá, hình thức đầu giá, phương thức đấu giá đã niêm

yêt, thông báo công khai. Việc từ chổi tham gia đấu giá được thể hiện bằng văn

bản và được gửi về tổ chức í ành nghề đấu giá tài sản trước ngày phiên đấu giá
được tô chức.

2. Nghĩa vụ của người tham gia đấu giá:

a) Chấp hành nghiêm chỉnh Quy chể cuộc đấu giá và các quy định khác
của pháp luật;

b) Nộp tiến mua hồ sơ tham gia đấu giá và nộp khoản tiền đặt trước theo
quy định tại thông báo, quy chế cuộc đấu giá;

c) Cung cấp thông tin, tài liệu hợp lệ, chính xác, trung thực để đăng ký
tham gia đầu giá, tham dự phiên đầu giá;

d) Người tham gia đầu giá phải đảm bảo trang thiết bị khi tham gia đầu

giá; chịu trách nhiệm trong trường hợp hệ thồng mạng của mình gặp sự cố dẫn
đến không thể tham gia đầu giá, trả giá trên Trang thông tin đấu giá trực tuyến.
Công ty Đầu giá hợp đanh Trường Hà không chịu trách nhiệm trong những

trường hợp lỗi không phái do hệ thống đấu giá trực tuyến gây ra.

đ) Trong thời gian diễn ra phiên đầu giá trực tuyển (tính từ thời gian bắt
đầu phiên đấu giá đến thời gian kết thúc phiên đấu giá) người tham gia đấu giá
phải đăng nhập vào Trang thông tin đầu giá trực tuyển https://lacvietauction.vn

và truy cập vào phiên đấu giá. Trường hợp vì lý do bất khả kháng không thể

tham gia trả giá thì trong vòng 24 giờ phải báo cho Công ty Đầu giá hợp danh

Trường Hà, người có tài sản và phải có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền nơi

xảy ra sự việc.

e) Không được từ chối tham gia đầu giá khi đã được xét tư cách của người

tham gia đầu giá (trừ trường hợp bất khả kháng). Nếu từ chổi tham gia đầu giá

thì sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật.

Điều 7. Thông tin về tài sẵn đấu giá

- Tài sản đấu giá: Xe ô tô nhãn hiệu: Honda, số loại: Civic, biển kiểm soát

73B-2536, sản xuất năm 2009 tại Việt Nam, số máy: 5300796, số khung:
900804.

6

- Nơi có tài sản: trụ sở Viện Quy hoạch xây dựng Quảng Trị. Địa chỉ:

Đường Nguyền Hữu Cảnh, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 110.000.000 đồng (Bằng chữ: Một

trăm mười triệu đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác

theo quy định pháp luật).

Điều 8. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp

nhận hồ so tham gia đấu giá

1. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 07/1/2026 đền 17 giờ 00 phút ngày

14/1/2026.

2. Địa điểm Nguời than gia đấu giá đ ng ký tham gia đấu giả trực tuyến

trang thông tin đầu giá trực tuyên https://lacvietauction.yn hoặc tại trụ sở

Công ty Đầu giá hợp danh Trường Hà, địa chỉ: số 52 Mai Thức Loan, phường

tại

Đồng Hởi, tỉnh Quảng Trị.

Điều 9. Thời gian, địa diểm xem tài sản đẩu giá

- Xem tài sản đấu giá trực tuyến: Người tham gia đầu giá có thể xem hình

ảnh, tải liệu, thông tin pháp lý của tài sản đấu giá tại Trang thông tin đấu giá trực

tuyến https://lacvietauction.vn kể từ ngày niêm yết việc đầu giá tài sản cho đến
trước ngày mở phiên đầu giá.

- Xem tài sản đấu giá trực tiếp: Người tham gia đấu giá đăng ký xem tài

sản với Công ty Đấu giá hợp danh Trường Hà để được hướng dẫn xem tài sản

tiếp tại nơi có tài sản từ ngày 08/1/2026 đến ngày 12/1/2026 (trong giờ

hành chính các ngày làm việc). Khách hàng đăng ký xem tài sản trên Trang
thông tin điện tử đấu giá trực tuyển https://lacvictauction.vn.

trực

Điều 10. Tiền đặt trước và tiền mua hồ sơ tham gia đầu giá

1. Tiền đặt trước:

a) Mức thu (Bằng 20% giá khởi điểm của tài sản): 22.000.000 đồng (Bằng
chữ: Hai mươi hai triệu đồng).

b) Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 07/1/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 14/1/2026.

Tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản số 5331151969 chậm nhất đến

17 giờ 00 phút ngày 14/1/2026, nếu báo có sau thời điểm này thì số tiền đó

không hợp lệ và hồ sơ không đủ điều kiện tham gia đầu giá.

c) Phương thức nộp tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước được bằng nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản

của Công ty Đấu giá hợp danh Trường Hà, số tài khoản: 5331151969, mở tại

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV).

7

Người tham gia đầu giá phải tự mình nộp tiền đặt trước để tam gia đầu

giá. Nội dung nộp tiến ghỉ: “iên người tham gia đầu giả” nộp tiền đặt trước
tham gia đầu giá xe ô tô Honda Civic, biển kiểm soát 73B-2536.

Nều nộp thay phải ghỉ võ: nộp tiền đặt trước thay ông (bà) "Iên người

tham gia đâu giá” tham gia đầu giá xe ô tô Honda Civic, biển kiểm soát 73B-

2536.

d) Phương thức xử lý tiền đặt trước:

- Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày kết thúc phiên đấu giá, Công

ty Đấu giá hợp danh Trường Hà có trách nhiệm:

+ Chuyển toàn bộ số tiền đặt trước của người trúng đấu giá vào tài khoản

của Viện Quy hoạch xây dựng Quảng Trị.

+ Trỏ lại khoản tiến đặt trước và thanh toán tiền lãi (nểu có) cho người

tham gia 4ảu giá từ chối tham gia đầu giá quy định tại điểm c khoản 3 Điều 39
Luật đầu giá tài sản, người tham gia đầu giá đã nộp tiền đặt trước nhưng không
đáp ứng yêu cầu, điều kiện tham gia đấu giá theo thông báo của Công ty Đấu giá

hợp danh Trường Hà hoặc người tham gia đầu giá không trúng đầu giá, trừ

trường hợp quy định tại khoản 6 Điều 39 Luật Đấu giá tài sản.

- Người tham gia đấu giá phải cung cấp thông tin tài khoản nhận lại tiền

đặt trước và tiền lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước (nểu có) khi thực hiện đăng

ký tài khoản truy cập và nộp hỗ sơ đăng ký tham gia đầu giá trên trang thông tin
đầu giá trực tuyến https://lacvietauction.vn.

- Mọi chi phí liên quan đến việc nộp tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước; nhận

lại tiển đặt trước và tiền lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước theo biểu phí ngân

hàng quy định do khách hàng chịu.

2. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

a) Mức thu: 100.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Một trăm nghìn đồng).

b) Phương thức thanh toán: Người tham gia đầu giá nộp tiền mua hồ so

mời tham gia đâu giá vào tài khoản sồ: 5331151969 của Công ty Đấu giá hợp

danh Trường Hà mở tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam
(BIDV).

c) Phương thức xử lý tiền mua hỗ sơ tham gia đầu giá: Khoản tiền này
không hoàn trả cho người đăng ký tham gia đầu giá, trừ trường hợp phiên đầu
giá không được tổ chức.

Điều 11. Tổ chức phiên đấu giá

1. Thời gian điểm danh: Người đủ điều kiện tham gia đấu giá có trách

nhiệm truy cập tài khoản đã được cấp vào tài sản đấu giá để điểm danh việc

tham dự phiên đầu giá vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 19/1/2026.

8

2. Thời gian trả giá: Từ 09 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút ngày
19/1/2026.

Thời gian điểm danh trùng với thời gian trả giá. Hệ thống trang thông fin
đấu giá trực tuyển sẽ tự động ghi nhận thời điểm người đủ điều kiện tham gia

đầu giá sử dụng tài khoản đã được phê duyệt truy cập vào tài sản đầu giá trong
thời gian điểm danh.

3. Địa điểm: Tại trang thông tin đầu

https://lacvietauction.vn.

giá trực tuyển

CHƯƠNG III

TRÌNH TỰ, THỦ TỤC, PHƯƠNG PHẤP TIÊN HÁNH ĐẦU GIA

Điều 12. Thông báo, niêm yết đấu giá

Công ty Đấu giá hợp danh Trường Hà đăng thông bảo đầu giá tài sản công

khai 02 lần trên Cống Đấu giá tài sản quốc gia mỗi lần cách nhau ít nhất 02 ngày

và 01 lần trên Báo Pháp luật Việt Nam.

Niêm yết công khai tại trụ sở: Công ty Đầu giá hợp danh Trường Hà và

Viện Quy hoạch xây dựng Quảng Trị.

Nội dung thông báo công khai, gồm: Tên, địa chỉ của tổ chức hành nghề
đấu giá tài sản và người có tài sản đầu giá, Thời gian, địa điểm đấu giá tài sản;

Tên tài sản, nơi có tài sản đầu giá; Giá khởi điểm; tiền đặt trước; Thời gian, địa

điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá và các thông tin khác có

liên quan đến việc đầu giá tài sản theo quy định.

Nội dung thông bác niêm yết bao gồm: Tên tài sản, số lượng, chất lượng
của tài sản đấu giá, nơi có tài sản đấu giá, giấy tờ về quyển sở hữu, quyền sử

dụng đổi với tài sản đầu giá; Thời gian, địa điểm xem tài sản đầu giá; Thời gian,

địa điểm bán hồ sơ tham gia đầu giá; Giá khởi điểm; Tiền mua hồ sơ tham gia
đấu giá, tiền đặt trước; Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham

gia đấu giá; Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá; Hình thức đầu giá,
phương thức đấu giá và các thông tin khác (Đều thể hiện trong quy chế cuộc đấu
giá).

Điều 13. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá, bước giá và cách

thức trá giá

1. Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến.

2. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá

3. Bước giá:

lên.

- Bước giá áp dụng chung trong cả thời gian trả giá: 2.000.000 đồng.

- Người tham gia đấu giá được trả không giới hạn số lần trả giá và số bước

giá trong mỗi lần trả giá trong cả thời gian trả giá.

4. Cách thức trả giá: